ندائے خلافت

www.tanzeem.org

25 ذوالحجہ 1440ھ تا 2 محرم 1441ھ 27 اگست تا 2 ستمبر 2019ء

قوت برداشت کا امتحان

حقیقت یہ ہے کہ امر بالمعروف و نہی عن المنکر بہت دشوار کام ہے۔ یہ آدمی کی بہترین صلاحیتوں کو نچوڑ لیتا ہے۔ اس میں قدم قدم پر انسان کی قوت برداشت کا امتحان لیا جاتا ہے اور اسے سخت آزمائشوں سے گزرنا پڑتا ہے۔

موسم کی مناسبت سے بستر ہمراہ لائیں

برائے رابطہ: 0333-6305730

المعلن: مرکزی شعبہ تعلیم و تربیت: 79-04235473375

غیبت اقامت دین کی جدوجہد کا نئی خواہش | تنظیم اسلامی کی انقلابی حکومت کا ترجمان |

ماہنامہ **بیثاق** لاہور | ڈاکٹر اسرار احمد بیثاق | ابرائے ثانی: شمارہ ستمبر 2019ء | شمارہ محرم الحرام 1441ھ

مشمولات

- ☆ تاریخ تحریک آزادی کشمیر
- ☆ قرآن حکیم اور جہاد فی سبیل اللہ
- ☆ رسول اللہ ﷺ کی مستقل سنت: دعوت دین
- ☆ متاثر کن داعیان اہل اللہ کی محنت اور ہماری ذمہ داریاں
- ☆ آداب دعوت
- ☆ اسلام کی سماجی اور معاشی اقدار
- ☆ کیا رسول اللہ ﷺ پر ایمان کے بغیر نجات ممکن ہے؟ (۲)
- ☆ والدین کی قدر و منزلت